

Årsredovisning
för
Daniel Sundlöf AB
556906-3018

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Sundlöf, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen för Daniel Sundlöf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess försäljning och uthyrning av personal inom transportbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 168% jämfört med föregående räkenskapsår, på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 080	402	999	1 602
Resultat efter finansiella poster	370	181	198	359
Soliditet (%)	39	44	36	57

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	175 254	147 454	372 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		147 454	-147 454	0
Årets resultat			302 737	302 737
Belopp vid årets utgång	50 000	22 708	302 737	375 445

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 709
årets vinst	302 737
	325 446

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	25 446
	325 446

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sinaförpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagnautdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3§ 2-3 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 080 125	401 807
Övriga rörelseintäkter		0	29 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 080 125	431 477
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-322 982	-104 832
Personalkostnader	2	-352 000	-110 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 200	-35 200
Summa rörelsekostnader		-710 182	-250 587
Rörelseresultat		369 943	180 890
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385	-275
Summa finansiella poster		-385	-275
Resultat efter finansiella poster		369 558	180 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		16 131	7 959
Summa bokslutsdispositioner		16 131	7 959
Resultat före skatt		385 689	188 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 952	-41 120
Årets resultat		302 737	147 454

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

56 580

91 780

Summa materiella anläggningstillgångar

56 580

91 780

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag

15 000

15 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 000

15 000

Summa anläggningstillgångar

71 580

106 780

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

141 850

144 742

Övriga fordringar

4 946

35 746

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

168 104

72 620

Summa kortfristiga fordringar

314 900

253 108

Kassa och bank

Kassa och bank

597 386

530 544

Summa kassa och bank

597 386

530 544

Summa omsättningstillgångar

912 286

783 652

SUMMA TILLGÅNGAR

983 866

890 432

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

22 709

175 255

Årets resultat

302 737

147 454

Summa fritt eget kapital

325 446

322 709

Summa eget kapital

375 446

372 709

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

12 085

28 216

Summa obeskattade reserver

12 085

28 216

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

100 003

43 008

Övriga skulder

436 332

446 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 000

0

Summa kortfristiga skulder

596 335

489 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

983 866

890 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	306 100	306 100
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 100	306 100
Ingående avskrivningar	-214 320	-179 120
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-35 200	-35 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-249 520	-214 320
Utgående redovisat värde	56 580	91 780

Avesta 2023-03-14

Daniel Sundlöf
Daniel Sundlöf